
（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

保険料

事業収入

諸収入

地方債発行額

長期借入金借入額

短期借入金増加額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

地方独立行政法人公共資産整備支出

一部事務組合・広域連合公共資産整備支出

地方三公社公共資産整備支出

第三セクター等公共資産整備支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

長期借入金借入額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

地方債償還額

長期借入金返済額

短期借入金減少額

収益事業純支出

その他支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

長期借入金借入額

公共資産等売却収入

収益事業純収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度資金増減額

期首資金残高

経費負担割合変更に伴う差額

期末資金残高

平成24年度　連結資金収支計算書

自　　平成24年4月　1日

至　　平成25年3月31日

１ 経 常 的 収 支 の 部

2,385,721

1,482,270

8,677,778

1,811,143

234,738

100,527

14,692,177

1,927,293

3,886,871

5,465,596

113,192

2,813,776

911,819

73,121

343,642

406,704

0

0

42,120

392,382

16,376,516

1,684,339

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

1,515,928

111,686

0

0

0

0

1,627,614

615,536

710,021

0

0

32,370

1,357,927

△ 269,687

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

0

0

79,029

235

1,115,598

0

0

0

0

1,194,862

12,375

0

0

0

0

2,281

0

15

1,564,459

14,671

△ 1,180,191

3,539

238,000

1,332,558

△ 6,099
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